NPOTOKOJ Ne 1
Jomonnurensbubiii HaGop
3aCeAaHHUA KOMUCCHH 110 MHIUBHAYAJILHOMY 0T60pY
gocrynaoumux 8 MBY 10 « AN c.Apxuno-Ocunosray ne
BONOJANTEAbHBIM NpeAnpodeccHOBATLHBLIM
001e00pa3oBaTEeILHLIM HPOrPAMMAM B 06/1CTH MY3BLIKATLHOTO
neKycerra: «Doprenuano» cpok obyqenns 8(9ner, «Xoposoe
neHne» cpor obyuenns 8(9) jger, HAPOAHLIC HHECTPYMEHTHI!
FHTapa cpok obyuenusn 5(6) ner, 8(9) aer

Hata u Bpems npoBenenus: «26» asrycra 2025 r. 10:00 - 12:00

[pucytcTroBanu:

Tipencenarens xomuccuu: Vpey HM.(A1)

HUnenst komucenn: Cemuxoszora H.B.(A2), Hpemuna 0.1 .(A3), Jloxman U.B.(A4)
Cexperaps komucenn: Jenmuk MLA.

ITosecTka gHs
DopmHpOBaHKE PEHTHATA yYACTHUKOB HHIMBUAYAIBHOTO 0TOOpa
nocryraomux 8 MBY HO « M ¢. Apxuro-Ocunioskay»
HO AOHOIHUTEIBHEIM HPEApodecCHoHabHBIM
00100 pa30BATENLHBIM MPOTPAMMaM B 00IACTH My 3bIKaJIbHOTO
uckyccrsa: «Poprenuano» 8(9)ner, «Xoposoe rienuey» 8(9) ner,
HAPOAHLIC HHCTPYMEHTBI: TuTapa 8(9) jer

Petienue mo sonpocam nosectku AHs: COPMHPOBATE PaHKMPOBAHHEII CHHCOK
TOCTYNAIOIBX [0 JONOJHWTEABHBIM  IPEMIpOdeccHoHanbueiM  06ieobpa3oBaTeIbHbIM
nporpamMmam B 00J1aCTi My3bikanbHOro uckycetsa: «Poprenuano» 8(9)net, «Xoposoe nenmey $(9)
netr, «Hapoaubie uncTpyments» rutapa 5(6),8(9) ner, no uroram MHAMBHAYANLHOrO OTGOpA MO
yOeiBanmo konmuecTsa Habpansix 6amios (npoxoanoit 6ami-40);

Homep | ®amunus, uma, |Ormerka|Otverka|Orverka| Otvetka | Cymmaproe | Ocobrie oTMETKH
B OTYECTBO Al As As As KOJI-BO
eliTunre| nocTynaioLero 0asioB
1 Tarpus ApoH 15 15 15 15 60 Pexomennosano
Hukoyraceuu o0yueHue no
JTION
HAPOJHbIE
HHCTPYMEHTBI
«'mtapa» cpok
ofyuenus 5(6)
aeT
2 Crenanor 15 15 15 15 60 Pexomennosano
Esceii o0yu4eHue 1o
Esrennesuu ATOT1
«DoprenuaHon
CpoK 00y ueHus
8(9) ner




w]

['opbauesa
Apuna
Errennesna

15

15

15

15

60

Pexomenmosano
o0yueHune 1o
HITOIT
«Xoporoe
MEHHUE) CPOK
00yuenus §(9)
Jer

Epemuzosa
Codus
Anppeessa

15

15

15

60

Pexomenposano
o0yueHue no
HOTI1
«CTpyHHDBIC
HAHCTPYMEHTHI »
CKPHIIKa CPOK
00yueuus 8(9)
JET

Tarpuna Codus
Muxaiinosxa

15

I5

15

15

60

He
PEKOMEHJOBAHO
o0yueHwme 1o
JTIOTM
«CTpyHHBIE
HUHCTPYMCHTBI
cxpurka» 8(9)
net (fpueM Ha
nporpaMmy 1ipu
JOCTIOKEHIN
6ier 6
MECSILIER)

Coko:oBa
Cogusn
Pycnanoena

15

14

13

14

56

Pexomennosano
ofyuenue 1o
A0
«XopoBoe
MIEHHE» CPOK
00yueHus 8(9)
JieT

Bacunrera
Mapust
Enreunesna

14

14

13

54

Pexomennosano
o0yudeHue 110
JATTOIT
«X0poBoe
HEHUE» CPOK
o0y uenus 8(9)
JEeT

[Tmac Ecenus
Aupnpeesna

14

14

13

54

PexomenjtoBano
o0yuenue no
JIOTI
HAPOIHBIC
MHCTPY MEHTHI
«['urapay cpok
00yuenus 8(9)
ner

Iforocsan
Codus
Caprucosna

1t

10

1

44

PexoMmeHxoBaHO
o0yuenue no

JUTOTI




HapOHbIE
HHCTPYMEHTBI
«'urapa» cpox
o0yuenus 8(9)
ner

10

Ckaukos
Cepreii
Anexcannporuy

10

11

11

11

Pexomengosano
00yuenne no
JITOTIT
HAPOAHbBIES
HHCTPYMEHTBI
«l'mtapa» cpox
obyuenns 8(9)
ner

11

onraren
Bornaun
Maxcumonny

10

10

10

10

40

Pexomengopano
00yueHHUE 110
AMNOIT
HAPOIHBIE
UHCTPYMEHThL
«urapay» cpok
o0yuenus 8(9)
aeT

12

Konocos
Kupuin
Bnanwvuposay

36

He
PEKOMEHIOBAHO
00y4eHue no
JTOI1
HApO/IHbIE
HHCTPYMEHThI
«'mrapa» cpok
o0yueHus 8(9)
JeT

13

Konocora
Bukropus
BiapumuporHa

36

He
PEKOMEH/IOBAHO
obyuenne o
JIOI1
«Doprenuanoy
8(9) ner

14

Jlenwurosa
Exarepuna
AnexcanposHa

He
PEKOMEHIOBAHO
obyuenue no
JHOIT
«CTpyHHbBIE
HHCTPY MEHTLI
cxpunkay 3(9)
JET

Hpencenareis KoMuccuu

YneHnl KOMUCCHN:

Cexperapb komMucCHH

/>

4

HH. Vpey

H.B. JToxman
H.B. Cempxozona

M. A. JleHinumi



